Nº 197, quinta-feira, 13 de outubro de 2016 63ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022016101300063

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO No- 620, DE 4 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 43, de
4/10/2016, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Ro-
drigues, resolve:

Designar a servidora YARA CAMPOS SOUTO, código
59410, Analista Judiciário do Quadro de Pessoal do Tribunal Re-
gional do Trabalho da 1ª Região-RJ, removida para esta Corte, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Douglas Alencar Rodrigues, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do
referido Gabinete.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 626, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 75, de
10/10/2016, do Gabinete da Vice-Presidência, resolve:

1 - Designar o servidor ELIAS ALVES DE CARVALHO,
código 41470, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exercer a
função comissionada de Assistente 1, Nível FC-1, do Gabinete da
Vice-Presidênc/ia, ficando dispensado da função comissionada de As-
sistente 3, Nível FC-3, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-
Presidente Emmanoel Pereira.

2 - Designar a servidora LAIS PINHEIRO DE MENEZES
ALVES, código 56187, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente Emmanoel Pereira, fi-
cando dispensada da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, do referido Gabinete.

3 - Designar a servidora VIVIAN MENDES DE MAYA
VIANA, código 60546, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Vice-Presidente Emmanoel Pereira.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 627, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 9, de
10/10/2016, da Secretaria da 2ª Turma, resolve:

Designar a servidora RACHEL SBAMPATO PEREIRA, có-
digo 29671, Assistente Administrativo, requisitada da Companhia Na-
cional de Abastecimento-CONAB, para exercer a função comissio-
nada de Assistente 4, Nível FC-4, da Secretaria da 2ª Turma, ficando
dispensada da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da
referida Secretaria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO No- 628, DE 11 DE OUTUBRO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 156, de
10/10/2016, da Divisão de Apoio e Registros Taquigráficos, resolve:

Designar a servidora LUCIA INES OLIVEIRA DO AMA-
RAL, código 28950, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Taquigrafia, para exercer a função comissionada de
Assistente 4, Nível FC-4, da Divisão de Apoio e Registros Taqui-
gráficos, ficando dispensada da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da referida Divisão.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO